
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 15.09.2016                                                                                                 № 932

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кореновский район от 25 ноября 2015 года

№ 1585 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений 
и организаций муниципального образования Кореновский 

район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан, 
особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих 

трудности в поиске работы на 2016 год»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации муници-

пального образования Кореновский район 
от 9 марта 2016 года № 203)

В связи с изменением перечня предприятий, учреждений и организаций
муниципального образования Кореновский район, которым вводятся квоты для
трудоустройства  граждан,  особо  нуждающихся  в  социальной  поддержке  и
испытывающих  трудности  в  поиске  работы  на  2016  год,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 25 ноября 2015 года № 1585 «Об утверждении перечня
предприятий,  учреждений  и  организаций  муниципального  образования
Кореновский  район,  которым  вводятся  квоты  для  трудоустройства  граждан,
особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в
поиске работы на 2016 год» следующие изменения:

Строки  13,14  Приложения  №  1  к  постановлению  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  25  ноября  2015  года
№ 1585  «Об  утверждении  перечня  предприятий,  учреждений  и  организаций
муниципального образования Кореновский район, которым вводятся квоты для
трудоустройства  граждан,  особо  нуждающихся  в  социальной  поддержке  и
испытывающих  трудности  в  поиске  работы  на  2016  год»  (с  изменениями
внесенными в постановление от 09.03.2016 № 203) исключить, соответственно
строки 13-70 считать строками 13-68.
   2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой



2

информации,  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                                           от 15.09.2016 № 932

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий  учреждений  и  организаций  муниципального   образования

Кореновский район,  которым вводятся квоты для трудоустройства граждан,
особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в

поиске работы на 2016 год 

№ Наименование предприятия Средне
списоч

ная
численн

ость
работ
ников
(чел.)

Квота
для

инвалидов
(2%)

Квота для молодежи,  лиц,
освобожденных  из
учреждений,
исполняющих наказание  в
виде  лишения  свободы,  -
до  погашения  судимости,
граждан,  прошедших  курс
лечения и реабилитации от
наркомании  и  (или)
алкоголизма,  одиноких  и
многодетных  родителей,
воспитывающих
несовершеннолетних
детей,  детей-инвалидов,
уволенных  с  военной
службы,  и  членов  их
семей(2 %)

1 ГБОУ  школа-интернат  ст-цы
Платнировской

67 1

2 ГБПОУ КК КАТ 67 1 -
3 ГБПОУ КК КПТ 92 2 -
4 ГБУ  КК  Управление  ветеринарии

Кореновского района
65 1 -

5 ГКУ  СО  КК  Кореновский
реабилитационный  центр  для  детей  и
подростков  с  ограниченными
возможностями

38 1

6 ЗАО «ДСУ-92» 76/45 1 -
7 ЗАО Платнировское 56 1
8 ЗАО ППФ Родина 44 1 -
9 ИП Бондаренко Ангелина Владиславовна 71 1 -
10 ИП Героев Виталий Викторович 62 1 -
11 ИП Курникова Юлия Михайловна 81 2 -
12 ИП Овчарик Василий Иванович 71 1 -
13 Кореновское РАЙПО 90 2 -
14 МБОУ ДОД ДШИ № 1 МО Кореновский

район
41 1 -

15 МБУК ГДК № 1 64 1



2

16 МБУК МО Кореновский район КРЦНКД 81 2 -
17 МДОБУ  детский  сад  №  13  МО

Кореновский район
35 1 -

18 МДОБУ  детский  сад  №  38  МО
Кореновский район

54 1 -

19 МДОБУ  детский  сад  №  44  МО
Кореновский район

54 1 -

20 МДОБУ  детский  сад  комбинированного
вида № 42 МО Кореновский район

37 1 -

21 МДОБУ комбинированного вида детский
сад № 1 
МО Кореновский район

58 1 -

22 МДОБУ Центр развития ребенка-детский
сад № 43 МО Кореновский район

65 1 -

23 МКУ ЦБ УО и К МО Кореновский район 45 1 -
24 МОАУ  СОШ  №  17  МО  Кореновский

район
79 2 -

25 МОАУДОДДХТД  МО  Кореновский
район

52 1 -

26 МОБУ  ДОД  ДЮСШ  №  1  МО
Кореновский район

46 1 -

27 МОБУ  ДОД  ДЮСШ  №  2  МО
Кореновский район

40 1

28 МОБУ  ООШ  №  18  МО  Кореновский
район

48 1

29 МОБУ СОШ № 1 имени И.Д. Бувальцева
МО Кореновский район

71 1 -

30 МОБУ  СОШ  №  14  МО  Кореновский
район

40 1 -

31 МОБУ  СОШ  №  15  МО  Кореновский
район

36 1 -

32 МОБУ  СОШ  №  19  МО  Кореновский
район

60 1 -

33 МОБУ  СОШ  №  20  имени
Е.А.Красильникова  МО  Кореновский
район

50 1 -

34 МОБУ  СОШ  №  25  МО  Кореновский
район

59 1 -

35 МОБУ СОШ № 3 МО Кореновский район 58 1 -

36 МОБУ  СОШ  №  4  им.В.Чикмезова  МО
Кореновский район

36 1 -

37 МОБУ СОШ № 5 МО Кореновский район 71 1 -
38 МОБУ СОШ № 6 МО Кореновский район 48 1 -

39 МОБУ  СОШ  №  7  им.В.П.Адонина  МО
Кореновский район

50 1 -

40 НОУ  ДПО  Кореновская  АШ  ООГО
ДОСААФ России

37 1 -

41 ООО Агрофирма Дядьковская 87 2



3

42 ООО Агрофирма Лада 58 1

43 ООО Золотой колос 90 2 -

44 ООО КДЦ Гиппократ 38 1

45 ООО Кореновскагрохимия 48 1 -

46 ООО Краски Кубани 40 1

47 ООО Пожарная безопасность 41 1 -
48 ООО фирма ПромТекс-Юг 45 1 -
49 ООО Эдельвейс-Юг 38 1 -
50 Потребительское  общество

КООПЕРАТОР
50 1

51 ГБУ СО КК Кореновский КЦСОН 281/270 5 6

52 ГБУ СО КК Кореновский ПНИ 158 3 3
53 ЗАО Кореновский МКК 1706 34 34
54 ЗАО «Кубань» 229/219 4 5
55 ЗАО фирма «Юг» 243 5 5
56 МБУЗ «Кореновская ЦРБ» 955 19 19
57 МУП Кореновского городского поселения

«ЖКХ»
205 4 4

58 ОАО «Кореновское  АТП» 119 2 2
59 ОАО «Кореновскрайгаз» 174 3 3
60 ОАО «МОК «Братковский» 170 3 3
61 ОАО «Прогресс» 123 2 2
62 ООО БДМ-АГРО 135 3 3
63 ООО «РегионДорСтрой» 132 3 3
64 ООО  «Родник 98» 165 3 3
65 ООО Русь-СВС 219 4 4
66 ФГУП  «Березанское»  Россельхозакаде-

мии
394 8 8

67 ФГУП  «Кореновское»  Краснодарского
НИИСХ Россельхозакадемии

552/404 8 11

68 Филиал Кореновского АО Успенский Са-
харник

386/229 5 8

Всего 175 126

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                             Т.Г.Ковалева


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

